
ZARZĄDZENIE Nr 45/2020 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się co następuje: 

§ 1 . 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Stare Pole stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 10/2019 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 28 lutego 2019 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 6 pkt 3 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„ f) robotnik gospodarczy ds. utrzymania czystości i porządku (sprzątaczka),”; 

2) w § 22 po pkt 44 dopisuje się pkt 45 o brzmieniu: 

„45) pełnienie funkcji pełnomocnika informacji niejawnych.”; 

3) załącznik do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Stare Pole otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2020-12-18T13:54:41+0100




